AJITANUCKOE KPAEBOE
SAKOHOJATEJTBHOE COBPAHWE

JBapuaTs BocbMasn ceccusi AJITaiCKOro KpaeBoro 3akoHogarenbHoro Co6panusa 8-ro

CO3bIBa
29 ¢despana 2024 roga

ITIPOTOKOJI Nel5
Tonocosanue (29.02.2024 )

5. O npoekTe 3aKoHa AnTaickoro Kpas «O BHeCEHMU U3MEHEHUS B CTATHIO
24 3akoHa AnTaickoro Kpas «O6 mMMyHONIPoOW/IAKTHKE
MHQEKIMOHHBIX 60/Ie3HeN B A/ITaliCKOM Kpae»

@opmyaupoBKa  [IpuHITH 3aKOH B OKOHYATEIbHOM peIaKIvu

BOIpOCa Bpems: 09:34:56

rOJIOCOBaHMUS: Mpucyrcreue — 62. OtcyrcTBue — 5. KBopym — 34.

(m.5/15) Bup ronocosannsa: Omkpwsimoe
Pemienue npuHMMaeTcss OGOJBIIMHCTBOM TOJIOCOB YCTAaHOBJIEHHOrO 4MC/Ia
JenyTaToB '

s pemenns: 35
3a - 60. IIpotus - 0. Bospepskanuce ~ 0. He rosocosanu - 2.
Peruenue npuHaTo

Pe3ysbTaThl ronocoBanus

Ne /i )7 (0] PesynbTar
1 A6pamoB AHppeit AneKCaHIpOBUY 3a
2  ApuubameB Auton Vropesuu 3a
3 Banubpix Makcum AHaTO/bEBUY 3a
4 Baxtun I'puropwmii I0pbeBUy 3a
5 Benoycosa Kcenus AnekcaHmpoBHa OTCYTCTBOBaJI
6 DBenses Omutpuit Bnagumuposuy 3a
7 Booc ITerp PorycroBuu 3a
8 boposukosa EBrenus AHaTo/NIbEBHA 3a
9 Byunaes Cepreit Cepreesuy 3a
10 Bepnnep AuHa AnppeeBHa 3a
11 BonoGyes Anexcanap Makcumosuy 3a
12 BerrontoB AHarosmit BacuibeBuu 3a
13 Tankun Uropb AnexkcaHApoBUY 3a
14 Tono6opopbko JeHuc AnekcadapoBuy 3a
15 T'pomos Brnagumup Hukonaesuy 3a
16 T'pomreBa Tarbsina AsieKcaHIpOBHA 3a
17  émun AnekcaHap AJeKCaHapOBUY 3a
18 Oanawmu Hukonait Bnagumuposuu 3a
19 pronuna Hapexnga AnekcaHApoBHa 3a
20 Exos Koncrantus IlerpoBuy 3a
21 3anueB Muxaun BaneHTUMHOBUY 3a
22  3umuna Hatanbs AnekcaHIpoBHa 3a
23 HnbroueHko TaTtbsina BuktoposHa 3a
24 Kmommukosa Jliommuina BukropoBHa 3a
25 KoxemsakuH Cepreii AJleKCeeBUY 3a
26 Kosnosckuit Bragumup AnekceeBuy He T'0JI0OCOBaJI

27 Konecaukona Jlapuca IlerpoBHa OTCYTCTBOBAJI



PYKOBO,[[I/ITQJ'H: cerkperapuara

UneHb! cekpeTapuata

crp.2

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Koues Makcum AJieRcaHIpoBUY
Kpupenko Anexcent Hukonaesuu
Kpusos Auppeit FOpnesnu

Kponorus IOpuit bopucosnu
Jlasapes Anekcanpp ®@enoposuy
JlanteB Bsuecnas ['eopruesuu
JlemieHko Biagumup AnekceeBuu
Jlucuupin Anexkcannp Bukroposuu
JIokreB Anekcanap CepreeBuu
Mauurosuy Cepreit AjleKcaHgpoBUY
Maracos Cepreit Biragumuposuy
Martseiiko IOpuit Butanbesny
Murpodanos Ilasen SIkoBreBud
Mowucees Imutpuit 'enHHagbeBuy
Monoros Anekcanap Biagummposuy
MopposuH VBaH MiBaHOBMY
Myxoprosa JltonmMuna BacunbesHa
Huxonaituuk Anekcangp AnekcaHipoBud
[Tanapuu Urops Unbuu

[leneranuyk Bragumup AnexceeBud
ITucapes Cepreit BuktopoBuu
ITouaroB Bsiuecias IOpbeBuy

[Tpu6 Cepreit Hukonaesuu
PoxxnecrseHckuit Imutpuit CepreeBuy
Pomanenko AnekcaHup AjiekceeBuy
Cadonos Aprem EBrenbeBuu
CeménoB Biaagumup BragucnasoBuy
Cepos Cepreit Huxkonaesuu

Cmarun Bagum ITerpoBuu

CmupHosa Beponuka BiagummuposHa
Connuena Vpuna BaneHTHOBHA
Cyciosa JlrompMuna AnekceeBHa
TkaueB AnekcaHjp AJleKCaHIpPOBUY
TpayteitH Anekcanap Bukropouu
Xopownnos Eerennit Biagumyuposny
Xpycranesa Enena BukropoHa
XyraeB YepmeH BasHoeBuu
LuBunera Jlrogmuina BragumuposHa
Yepuobait AHgpeit Bopucosuy
ynpa Mpuna [1asnoBHa
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[Tporokon Ne 15 29.02.2024 - 09:34:56
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